
TOWER LINE SPRCHOVÉ KOUTY

TR1  čtvrtkruhový sprchový kout 
s dvoukřídlými otevíracími dveřmi

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TR1/900
722-9000000-00-02

870-890 2012* 660
brillant transparent Z 14 742 Kč

722-9000000-01-02 stříbro transparent Z 13 595 Kč

TR1/1000
722-1000000-00-02

970-990 2012* 760
brillant transparent Z 15 007 Kč

722-1000000-01-02 stříbro transparent Z 14 125 Kč

TR1 Design+ 701-9000000-00-17 870-890 2012* 660 brillant potisk Z 24 013 Kč

X(
Y

)

X(Y)

C

X
6GLASSY

TR1 Design Plus

Designové madlo
z leštěné nerezi

Profil se zdvihovým 
mechanismem

TR2  čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými 
otevíracími dveřmi

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

šířka
bočku (s)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TR2/800
723-8000000-00-02

770-790 2012* 420 195-220
brillant transparent Z 18 277 Kč

723-8000000-01-02 stříbro transparent Z 16 422 Kč

TR2/900
723-9000000-00-02

870-890 2012* 420 295-320
brillant transparent Z 18 542 Kč

723-9000000-01-02 stříbro transparent Z 16 775 Kč

TR2/1000
723-1000000-00-02

970-990 2012* 420 395-420
brillant transparent Z 19 425 Kč

723-1000000-01-02 stříbro transparent Z 17 657 Kč

TR2 Design+ 702-900E000-00-17 870-890 2012* 420 295-320 brillant potisk Z 24 013 Kč

X(
Y

)

X(Y)

C

S

X
6GLASSY

TR2 Design Plus

Designové madlo
z leštěné nerezi Sklo s potiskem

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 136 - 146).

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 136 - 146).

38 39


